
UCHWAŁA NR ORN.0007.61.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym w prowadzonych przez Gminę Olecko: przedszkolu, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych formach wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 52 ust.1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 9961)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.31.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w prowadzonych przez Gminę Olecko: przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych 
formach wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Olecko nauczanie, wychowanie i opieka realizowane jest bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, zaś
w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego – w wymiarze ustalonym w uchwale ustalającej 
organizację punktu przedszkolnego lub zespołu wychowania przedszkolnego.”;

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł.”;

3) w § 4 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust.2 świadczenia w stosunku do:”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Upoważnia się odpowiednio:

a) dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku do udzielania zwolnień 
określonych w § 3 i § 4 pkt 1,

b) dyrektorów szkół podstawowych, w których działają oddziały przedszkolne oraz przy których funkcjonują 
inne formy wychowania przedszkolnego do zwolnień, o których mowa w § 4 pkt 2.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 
1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 2245; 
z 2019 r. poz. 534, 730, 761.

Id: AB10BF09-0AB0-473C-804C-898067F086D3. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




